[bookmark: _Hlk110432509][bookmark: _Hlk127530989]ГЕРБ
Муниципальное образование
«Токсовское городское поселение»
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

11 апреля 2023 года									    №17
   г.п. Токсово

О прекращении полномочий по временному исполнению обязанностей Главы администрации муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 23 статьи 31 Устава МО «Токсовское городское поселение», на основании заявления Тестова И.Н. от 10 апреля
2023 года, совет депутатов принял
РЕШЕНИЕ:

1. Прекратить полномочия по временному исполнению обязанностей Главы администрации муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области Тестова И.Н. с 12 апреля 2023 г.
2.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее Решение в официальном печатном издании газете «Вести Токсово» и разместить на официальном сайте МО «Токсовское городское поселение» в сети Интернет http://www.toksovo-lo.ru.

Глава муниципального образования 				        Е.В. Киселева